
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Dobre. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        / Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm./, art. 4 ust. 1 pkt 2ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                          o pracownikach 
samorządowych /Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze zm./  w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeks Pracy /Dz. U. z 2023 r., poz. 1465/, Rada Miasta        i Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Dobre powołuje się Panią Katarzynę Bąkowską                  na 
stanowisko Skarbnika Gminy Dobre z dniem 19 czerwca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E753A9-0AE6-4C9D-A303-018DF323697E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z odwołaniem Pani Agnieszki Ciszkowskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy 

Dobre, realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./ Burmistrz Miasta i Gminy Dobre wystąpił do Rady 

Miasta i Gminy Dobre z wnioskiem o podjęcie uchwały w przedmiocie powołania Skarbnika 

Gminy Dobre.  

Pani Katarzyna Bąkowska spełnia wymogi formalne określone w art. 54 ust. 2 ustawy     z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Rekomendowana kandydatka ukończyła studia 

podyplomowe na Wydziale Ekonomicznym Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego      w 

Warszawie  na kierunku Administracja i Finanse Publiczne. Pani Katarzyna Bąkowska posiada co 

najmniej 3- letnią praktykę w księgowości  zdobytą w Urzędzie Miasta i Gminy Dobre               na 

stanowisku księgowości budżetowej i płac od 2019 roku, a od 2022 roku dodatkowo pełniła funkcję 

zastępcy Skarbnika.   

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  
 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

  

Mariusz  Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E753A9-0AE6-4C9D-A303-018DF323697E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


